üzerinedir.73 Ahmad bu tarz bir anlatım fikrinin epistemolojik olarak imkânsız

olduğunu kabul etmektedir.74

Bu perspektifler bağlamında, mevcut çalışmanın Jameson ile Ahmad’ın

metinlerine olan ilgisinin nedeni, üçüncü dünya edebiyatına ilişkin problematik

68 Fredric Jameson, Modernizm İdeolojisi, s. 369-370.
69 Aijaz Ahmad, “Jameson’s Rhetoric of Otherness and the “National Allegory””, Social Text,

17. Sayı, 1987, s. 3.
70 Nurdan Gürbilek. Kör Ayna, Kayıp Şark, İstanbul: Metis Yayınları, 2007, s. 173.
71 Aijaz Ahmad, a.g.e., s. 5.
72 Aijaz Ahmad, a.g.e., s. 5-6.
73 Aijaz Ahmad, a.g.e., s.